
Команда Группа Фамилия, Имя Номер Г.р Результат Место Очки
Сумма 3-х 

лучших
Сумма Место

Папышева Ксения 22 2009 0:22:45 5 66

Синкявичус Софья 23 2010 0:27:30 9 54

Ким Дарья 21 2009 0:31:43 14 47

Ефимова Софья 20 2008 0:40:42 23 37

Лебедев Игорь 26 2009 0:21:34 1 100

Михайлов Иван 27 2009 0:28:56 20 74

Иванов Кирилл 25 2010 0:29:28 21 73

Бундюков Вадим 24 2009 0:34:37 29 62

Ютд Татьяна 53 2009 0:19:53 2 75

Мамыко Василиса 51 2010 0:22:12 4 68

Ромкина Екатерина 52 2008 0:35:24 18 42

Горских Василиса 50 2008 0:46:33 27 32

Скобелев Арсений 56 2011 0:28:18 16 76

Перелыгин Матвей 55 2009 0:28:23 17 75

Иванов Степан 54 2009 0:29:50 23 72

Сычев Андрей 57 2008 0:32:25 27 66

Решетник Виктория 5 2008 0:24:22 6 61

Рачкова Дарья 4 2010 0:33:08 15 45

Лушникова Олеся 2 2011 0:39:02 22 38

Ильина Виктория 1 2011 0:48:00 29 31

Увиков Тимофей 9 2008 0:23:29 2 91

Олейник Никита 8 2009 0:25:56 6 83

Ильин Максим 7 2009 0:28:04 15 76

Бахшалиев Али 6 2010 0:36:38 31 58

Туристический слёт школьников Калининского муниципального района Тверской области 
 Спортивное ориентирование 

19.06.2023
Протокол командных результатов

3

1

2

394

414

408

223

247

185

144

250

167

Девушки

Юноши

Девушки

Юноши

Девушки

Юноши

Краснопресненская СОШ

МОУ 'Заволжская СОШ'

МОУ 'Некрасовская СОШ'

Главный судья _______________ Кольцов С. А.                            Главный секретарь _______________ Румянцева А. В. стр 1 из 3



Шарипова Арина 60 2010 0:26:09 8 57

Лукичева Яна 59 2009 0:29:54 12 50

Голбан Арина 58 2007 0:34:36 17 43

Шалтыганов Даниил 65 2009 0:26:49 9 80

Тимофеев Владимир 64 2008 0:27:02 11 79

Минин Петр 62 2009 0:27:58 14 77

Назаров Назар 63 2007 0:28:26 18 75

Глушин Игорь 61 2009 0:31:00 26 69

Сбитнева Алина 13 2011 0:15:06 1 100

Петрова Софья 12 2008 0:21:46 3 69

Иванова Мария 10 2011 0:25:51 7 58

Скребец Анна 14 2011 cнят

Коптяков Кирилл 16 2010 0:27:20 12 78

Фазтдинов Кирилл 19 2011 0:30:56 25 69

Котлев Айдар 17 2009 cнят

Максимович Никита 18 2011 cнят

Харитонова Василиса 79 2010 0:35:32 19 42

Короткова Татьяна 76 2010 0:37:29 21 40

Тирон Софья 78 2010 0:43:25 24 34

Политова Мадина 77 2010 0:44:51 25 33

Коротков Демьян 81 2008 0:24:21 3 88

Лебедев Дмитрий 82 2008 0:26:06 8 82

Ионкин Тимур 80 2008 0:27:01 10 79

Омаров Сейфудин 83 2008 0:28:26 18 75

Симонян Самвел 84 2008 0:38:38 32 55

Синицына Кристина 67 2010 0:28:12 11 53

Тихомирова Соня 68 2009 0:34:03 16 44

Преснова Наталья 66 2009 cнят

Албин Илья 70 2008 0:27:41 13 77

Каранда Матвей 73 2011 0:29:32 22 73

Давыдов Никита 71 2009 0:33:12 28 64

Денисов Федор 72 2011 0:35:09 30 61

4

7

6

5

249

374

386

311

365

150

236

97

214

116

Юноши

Девушки

Юноши

Девушки

Юноши

227

147

Девушки

МОУ 'Эммаусская СОШ'

МОУ'Горютинская СОШ'

МОУ'Езвинская СОШ'

Девушки

Юноши

МОУ 'Бурашевская СОШ'

Главный судья _______________ Кольцов С. А.                            Главный секретарь _______________ Румянцева А. В. стр 2 из 3



Липова Полина 40 2009 0:30:54 13 48

Бодякова Алиса 38 2009 0:48:52 30 30

Феталиева Эвелина 43 2009 0:54:25 31 27

Феталиева Хадижа 42 2010 cнят

Дроботенко Александр 46 2010 0:26:04 7 82

Аверьянов Никита 44 2009 0:30:16 24 71

Липов Даниил 49 2009 0:51:20 33 42

Иванисов Максим 48 2009 0:52:37 34 40

Андреева Анна 29 2011 0:27:47 10 54

Лихач ЕЛЕНА 33 2011 0:45:16 26 33

Мосолова Ирина 32 2013 0:47:18 28 31

Ананьева Таисия 28 2013 0:55:36 32 27

Аристова Анастасия 30 2013 1:00:17 33 25

Коршунова НАДЕЖДА 31 2011 cнят

Ястребова Александра 35 2008 0:25:09 4 85

Гаврюшева Анна 34 2010 0:25:32 5 84

Ястребова Полина 36 2009 cнят

9

8

287

300

118

169

105

195

Юноши

Девушки

Юноши

Девушки

МОУ 'Квакшинская СОШ'

МОУ 'Колталовская СОШ'

Главный судья _______________ Кольцов С. А.                            Главный секретарь _______________ Румянцева А. В. стр 3 из 3


