Туристический слёт школьников Калининского муниципального района Тверской области Спортивное ориентирование 19.06.2023

Протокол командных результатов

Команда	Группа	Фамилия, Имя	Номер	Г.р	Результат	Место	Очки	Сумма 3-х лучших	Сумма	Место
МОУ 'Заволжская СОШ'	Девушки	Папышева Ксения	22	2009	0:22:45	5	66	167 247	414	1
		Синкявичус Софья	23	2010	0:27:30	9	54			
		Ким Дарья	21	2009	0:31:43	14	47			
		Ефимова Софья	20	2008	0:40:42	23	37			
ійоў заволжская сош		Лебедев Игорь	26	2009	0:21:34	1	100			
	Юпоппи	Михайлов Иван	27	2009	0:28:56	20	74			
	Юноши	Иванов Кирилл	25	2010	0:29:28	21	73			
		Бундюков Вадим	24	2009	0:34:37	29	62			
	Девушки	Ютд Татьяна	53	2009	0:19:53	2	75	185 223	408	2
		Мамыко Василиса	51	2010	0:22:12	4	68			
		Ромкина Екатерина	52	2008	0:35:24	18	42			
МОУ 'Некрасовская СОШ'		Горских Василиса	50	2008	0:46:33	27	32			
моў пекрасовская сош	Юноши	Скобелев Арсений	56	2011	0:28:18	16	76			
		Перелыгин Матвей	55	2009	0:28:23	17	75			
		Иванов Степан	54	2009	0:29:50	23	72			
		Сычев Андрей	57	2008	0:32:25	27	66			
	Девушки	Решетник Виктория	5	2008	0:24:22	6	61	394		
Краснопресненская СОШ		Рачкова Дарья	4	2010	0:33:08	15	45		394	
		Лушникова Олеся	2	2011	0:39:02	22	38			
		Ильина Виктория	1	2011	0:48:00	29	31			3
	Юноши	Увиков Тимофей	9	2008	0:23:29	2	91			3
		Олейник Никита	8	2009	0:25:56	6	83			
		Ильин Максим	7	2009	0:28:04	15	76			
		Бахшалиев Али	6	2010	0:36:38	31	58			

	W
Главный судья	Кольцов С. А.

	Ī	Шарипова Арина	60	2010	0:26:09	8	57			
МОУ 'Эммаусская СОШ'	Девушки	Лукичева Яна	59	2010	0:20:09	12	50	150	386	4
		Голбан Арина	58	2003	0:23:34	17	43			
		Шалтыганов Даниил	65	2007	0:26:49	9	80	236		
	Юноши	Тимофеев Владимир	64	2003	0:20:49	11	79			
		Минин Петр	62	2009	0:27:58	14	77			
		Назаров Назар	63	2007	0:28:26	18	75			
		Глушин Игорь	61	2009	0:20:20	26	69			
		Сбитнева Алина	13	2011	0:15:06	1	100			
		Петрова Софья	12	2008	0:10:00	3	69		374	5
	Девушки	Иванова Мария	10	2011	0:25:51	7	58	227		
		Скребец Анна	14	2011	СНЯТ					
МОУ 'Бурашевская СОШ'	Юноши	Коптяков Кирилл	16	2010	0:27:20	12	78	147		
		—————————————————————————————————————	19	2011	0:30:56	25	69			
		Котлев Айдар	17	2009	СНЯТ					
		Максимович Никита	18	2011	СНЯТ					
		Харитонова Василиса	79	2010	0:35:32	19	42	116	365	6
	Девушки	Короткова Татьяна	76	2010	0:37:29	21	40			
		Тирон Софья	78	2010	0:43:25	24	34			
		Политова Мадина	77	2010	0:44:51	25	33			
МОУ'Езвинская СОШ'	Юноши	Коротков Демьян	81	2008	0:24:21	3	88	249		
		Лебедев Дмитрий	82	2008	0:26:06	8	82			
		Ионкин Тимур	80	2008	0:27:01	10	79			
		Омаров Сейфудин	83	2008	0:28:26	18	75			
		Симонян Самвел	84	2008	0:38:38	32	55			
МОУ'Горютинская СОШ'	Девушки	Синицына Кристина	67	2010	0:28:12	11	53	97	311	
		Тихомирова Соня	68	2009	0:34:03	16	44			
		Преснова Наталья	66	2009	СНЯТ					
	Юноши	Албин Илья	70	2008	0:27:41	13	77			7
		Каранда Матвей	73	2011	0:29:32	22	73			
		Давыдов Никита	71	2009	0:33:12	28	64			
		Денисов Федор	72	2011	0:35:09	30	61			

MOVII/a-ra-a-a-a-a-a-a-a-a-a-a-a-a-a-a-a-a-a-	Девушки	Липова Полина	40	2009	0:30:54	13	48	105	300	8
		Бодякова Алиса	38	2009	0:48:52	30	30			
		Феталиева Эвелина	43	2009	0:54:25	31	27			
		Феталиева Хадижа	42	2010	СНЯТ					
МОУ 'Колталовская СОШ'	Юноши	Дроботенко Александр	46	2010	0:26:04	7	82	195		
		Аверьянов Никита	44	2009	0:30:16	24	71			
		Липов Даниил	49	2009	0:51:20	33	42			
		Иванисов Максим	48	2009	0:52:37	34	40			
	Девушки	Андреева Анна	29	2011	0:27:47	10	54	118 28	287	9
		Лихач ЕЛЕНА	33	2011	0:45:16	26	33			
		Мосолова Ирина	32	2013	0:47:18	28	31			
МОУ 'Квакшинская СОШ'		Ананьева Таисия	28	2013	0:55:36	32	27			
		Аристова Анастасия	30	2013	1:00:17	33	25			
		Коршунова НАДЕЖДА	31	2011	СНЯТ					
	Юноши	Ястребова Александра	35	2008	0:25:09	4	85			
		Гаврюшева Анна	34	2010	0:25:32	5	84			
		Ястребова Полина	36	2009	СНЯТ					